
 

 

FG/sgg. 

 

     

Plaza de la Constitución, 1. Tef. 918 562 100 sede.torrelodones.es www.torrelodones.es  facebook.com/ayuntamientodetorrelodones  twitter.com/ayto_torre 

 

NOTIFICACION 

Asunto: Modificación del horario del Pleno PLE-202001 

Expediente: 2020/57 

Destinatario: A TODOS LOS MIEMBROS DEL PLENO 

 28250 - TORRELODONES (MADRID) 

 

 

SECRETARIA GENERAL 

  
Por el Sr. Alcalde se ha dictado la siguiente resolución firmada digitalmente el día 9 de enero 

de 2020. 

“RESOLUCION DE LA ALCALDIA 

Mediante resolución de la Alcaldía nº 8/2020 firmada digitalmente el 3 de enero de 2020, se 

ha acordado convocar sesión extraordinaria del Pleno para el día 9 de enero de 2020. Se ha 

efectuado la correspondiente convocatoria a todos los miembros del Pleno para el día referido a las 

9:00 horas. 

Teniendo en cuenta que por problemas técnicos no resulta posible grabar en formato de 

vídeo y audio la sesión del Pleno referido a la hora a la que estaba convocado. 

Y comunicada esta circunstancia a los portavoces de los grupos municipales, por 

unanimidad, han acordado que el Pleno extraordinario convocado para el día 9 de enero de 2020, se 

celebre a las 18:00 horas. 

Por todo ello, esta Alcaldía, en uso de las facultades conferidas por el artículo 21 de la Ley 

7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, en el día de la fecha 

R E S U E L V E 

1º.- Modificar la hora de celebración del Pleno extraordinario convocado para el día 9 de 

enero de 2020 que lo será a las 18:00 horas con el orden del día que se ha hecho constar en la 

convocatoria. 

2º.- Notificar la presente resolución a todos los miembros del Pleno del Ayuntamiento. 

El Alcalde. Fdo.: Alfredo García-Plata Fernández. Resolución firmada en la fecha asociada a 

la firma digital que consta en el lateral del documento. El Vicesecretario del Ayuntamiento. Fdo.: 

Antonio Iglesias Moreno. Tomó razón en la fecha asociada a la firma digital que consta en el lateral 

del documento”. 

Lo que se notifica a Vd. para su conocimiento y efectos oportunos. 

EL VICESECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO, 

Fdo.: Antonio Iglesias Moreno. 

(Documento firmado en la fecha asociada a la firma digital que consta en el lateral del documento. 

Código de autenticidad y verificación al margen)

 

REGISTRO Salidas de Sesiones
Ayuntamiento de Torrelodones

Número: 2020/195
Fecha: 9/1/2020  12:18 *CBNE0452019*

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 T

or
re

lo
do

ne
s 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
to

rr
el

od
on

es
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

82
50

ID
O

C
21

34
30

8C
B

76
22

E
C

41
9D

N
O

M
B

R
E

:
A

N
T

O
N

IO
 IG

LE
S

IA
S

 M
O

R
E

N
O

 
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

V
IC

E
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

09
/0

1/
20

20
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

C
D

A
E

44
D

54
8B

89
79

D
62

B
A

3B
69

03
64

E
F

0F
C

7A
5C

7B
6

M
O

T
IV

O
:

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te


